

PRZEMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45432110-8 Kładzenie podłóg
45410000-4 Tynkowanie
45442100-8 Roboty malarskie

NAZWA INWESTYCJI : WYMIANA WYKŁADZIN PODŁOGOWYCH I MALOWANIE POMIESZCZEŃ W BUDYNKU
PROKURATURY REJONOWEJ W PRUSZKOWIE
ADRES INWESTYCJI : PRUSZKÓW UL. STALOWA 33
INWESTOR : PROKURATURA OKRĘGOWA W WARSZAWIE
ADRES INWESTORA : WARSZAWA, UL. CHOCIMSKA 28
BRANŻA : ROBOTY REMONTOWO - BUDOWLANE

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Janina Zaręba
DATA OPRACOWANIA : 10.10.2016

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Dział robót - 45 [roboty budowlane]
Grupa robót - 45.4,
Klasa robót - 45.41
- 45.43
- 45.44

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
10.10.2016

Data zatwierdzenia

Lp.	Kod wg CPV	Nazwa działu	Od	Do
1	45432 110-8	KŁADZENIE PODŁÓG, WYMIANA WYKŁADZIN PODŁOGOWYCH	1	10
2	45410 000-4	TYNKOWANIE	11	15
3	45442 100-8	ROBOTY MALARSKIE	16	26

Lp.	Kod pozycji	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	45432110-8		KŁADZENIE PODŁÓG, WYMIANA WYKŁADZIN PODŁOGOWYCH			
1 d.1	KNR 4-01 0818-05	STO, ST-1	Zerwanie posadzki z wykładziny dywanowej pokoje nr 211,213,214,215,216 2.71*5.89*5 pokoje nr 217 2.64*5.76 pokój nr 218 2.74*4.27 pokój nr 219 2.75*5.45 pokój 106 2.75*5.48	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 79.81 15.21 11.70 14.99 15.07	
					RAZEM	136.78
2 d.1	KNR 4-01 0815-07 analogia	STO, ST-1	Zerwanie cokołu z wykładziny dywanowej [2.71*5+2.64+2.74+2.75*2+5.89*5+5.76+4.27+5.45+5.48]*2-0.9*9	m m	 141.58	
					RAZEM	141.58
3 d.1	KNR-W 4-01 0819-06 analogia	STO, ST-1	Oczyszczenie posadzki z kleju po zerwaniu wykładziny poz.1	m ² m ²	 136.78	
					RAZEM	136.78
4 d.1	NNRNKB 202 1134-01	STO, ST-1	(z.VII) Gruntowanie podłoża pod wykładzinę poz.1	m ² m ²	 136.78	
					RAZEM	136.78
5 d.1	TZKNBK XI 0506-48	STO, ST-1	Ułożenie posadzki z wykładziny rulonowej dywanowej z poliamidu, trudnozapalnej, odpornej na wgniecenia poz.1	m ² m ²	 136.78	
					RAZEM	136.78
6 d.1	KNR 2-02 1113-06	STO, ST-1	Cokół z PCV do wklejenia wykładziny poz.2	m m	 141.58	
					RAZEM	141.58
7 d.1	KNR 2-02 1113-06	STO, ST-1	Pasek wykładziny dywanowej z poliamidu poz.2	m m	 141.58	
					RAZEM	141.58
8 d.1	KNR-W 4-01 0912-07	STO, ST-1	Montaż listwy progowej 9	szt. szt.	 9.00	
					RAZEM	9.00
9 d.1	kalk. własna	STO, ST-1	Wynoszenie i ponowne wnoszenie i ustawienie wyposażenia pokoi - szafy, biurka (w jednym pokoju 2-4 szaf) 9	kpl. kpl.	 9.00	
					RAZEM	9.00
10 d.1	KNR 4-01 0108-09 0108-10	STO, ST-1	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 25 km poz.1*0.015	m ³ m ³	 2.05	
					RAZEM	2.05
2	45410000-4		TYNKOWANIE			
11 d.2	KNR 4-01 0711-03	STO, ST-2	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych z zaprawy systemowej tynkarskiej (do 5 m ² w 1 miejscu) (ze skuciem) z uprzednim zagruntowaniu powierzchni 2.7*1.4*7+15.0+3.2	m ² m ²	 44.66	
					RAZEM	44.66
12 d.2	KNR 4-01 0705-07	STO, ST-2	Wykonanie pasów tynku z wklejeniem bandaża, siatki 105	m m	 105.00	
					RAZEM	105.00
13 d.2	KNR K-04 0305-04 pokoje	STO, ST-2	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku z gruntowaniem poz.1	m ² m ²	 136.78	
					RAZEM	136.78
14 d.2	KNR K-04 0305-01	STO, ST-2	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku z gruntowaniem pokoje nr 211,213,214,215,216,217,218,219 [2.71*5+2.64+2.74+2.75+5.89*5+5.76+4.27+5.45]*2*3.0	m ² m ²	 399.66	
					RAZEM	399.66

Lp.	Kod pozycji	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15 d.2	KNR 4-01 0108-09 0108-10	STO, ST-2	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 25 km poz.11*0.015	m ³ m ³	 0.67	 0.67
3	45442100-8		ROBOTY MALARSKIE			
16 d.3	KNR K-08 0101-07 okna drzwi	STO, ST-2	Zabezpieczenie stolarki folią 1.75*1.43+2.34*1.44+2.35*1.43*8 1.0*2.1*9	m ² m ² m ²	 32.76 18.90	 51.66
					RAZEM	51.66
17 d.3	KNR 2-02 0925-01	STO, ST-2	Oslony części mebli, listew, desek odbojowych folią polietylenową 25	m ² m ²	 25.00	 25.00
					RAZEM	25.00
18 d.3	KNR-W 4-01 1216-01	STO, ST-2	Zabezpieczenie podłóg folią, tekturą poz.1	m ² m ²	 136.78	 136.78
					RAZEM	136.78
19 d.3	NNRNKB 202 1134-02 pokoje	STO, ST-2	(z.VII) Gruntowanie podłóży - sufity poz.1 klatka awaryjna od parteru do I p 7.61*2.71+3.3*2.71	m ² m ² m ²	 136.78 29.57	 166.35
					RAZEM	166.35
20 d.3	NNRNKB 202 1134-02	STO, ST-2	(z.VII) Gruntowanie podłóży - ściany pokoje nr 211,213,214,215,216,217,218,219 [2.71*5+2.64+2.74+2.75+5.89*5+5.76+4.27+5.45]*2*3.0 klatka główna [2.62+1.0]*4.66 klatka awaryjna od parteru do I p [7.61+2.71]*2*6.35	m ² m ² m ² m ²	 399.66 16.87 131.06	 547.59
					RAZEM	547.59
21 d.3	KNR 2-02 1505-01	STO, ST-2	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - sufity poz.1	m ² m ²	 136.78	 136.78
					RAZEM	136.78
22 d.3	KNR 2-02 1505-01	STO, ST-2	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian farbą lateksową zmywalną pokoje nr 211,213,214,215,216,217,218,219 [2.71*5+2.64+2.74+2.75+5.89*5+5.76+4.27+5.45]*2*3.0	m ² m ²	 399.66	 399.66
					RAZEM	399.66
23 d.3	KNR 4-01 1204-02 z.sz.2.3. ściany sufity	STO, ST-2	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - klatki schodowe klatka główna - 1 ściana [2.62+1.0]*4.66 klatka awaryjna od parteru do I p [7.61+2.71]*2*6.35 7.61*2.71+3.3*2.71	m ² m ² m ² m ²	 16.87 131.06 29.57	 177.50
					RAZEM	177.50
24 d.3	KNR 4-01 1215-04	STO, ST-2	Mycie po robotach malarskich okien 1.75*1.43+2.34*1.44+2.35*1.43*8	m ² m ²	 32.76	 32.76
					RAZEM	32.76
25 d.3	KNR 4-01 1212-18	STO, ST-2	Jednokrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 0.6*0.13*2*[13+14+13+14+14+12+10+14]	m ² m ²	 16.22	 16.22
					RAZEM	16.22
26 d.3	KNR 4-01 1212-27	STO, ST-2	Jednokrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 15.0	m m	 15.00	 15.00
					RAZEM	15.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 45432110-8 KŁADZENIE PODŁÓG, WYMIANA WYKŁADZIN PODŁOGOWYCH								
1	KNR 4-01 d.1 0818-05	Zerwanie posadzki z wykładziny dywanowej przedmiar = 136.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.71 r-g/m ²	r-g	97.11	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
2	KNR 4-01 d.1 0815-07 analogia	Zerwanie cokołu z wykładziny dywanowej przedmiar = 141.58 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.34 r-g/m	r-g	48.14	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
3	KNR-W 4-01 d.1 0819-06 analogia	Oczyszczenie posadzki z kleju po zerwaniu wy- kładziny przedmiar = 136.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.94 r-g/m ²	r-g	128.57	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
4	NNRNKB 202 d.1 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża pod wykładzinę przedmiar = 136.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	8.21	0.00	0.00		
2*		-- M -- Emulsja gruntująca ATLAS Uni-Grunt 0.21 kg/m ²	kg	28.72	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.03	0.00			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.04	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
5	TZKNBK XI d.1 0506-48	Ułożenie posadzki z wykładziny rulonowej dy- wanowej z poliamidu, trudnozapalnej, odpornej na wgniecenia przedmiar = 136.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.86 r-g/m ²	r-g	117.63	0.00	0.00		
2*		-- M -- Wykładzina dywanowa z poliamidu 1.09 m ² /m ²	m ²	149.09	0.00		0.00	
3*		klej' 0.5 kg/m ²	kg	68.39	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
5*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.01 m-g/m ²	m-g	1.37	0.00			0.00
6*		Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0.008 m-g/m ²	m-g	1.09	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	KNR 2-02 d.1 1113-06	Cokół z PCV do wklejenia wykładziny przedmiar = 141.58 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.1641 r-g/m	r-g	23.23	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwy przyściennie z PCW 1.07 m/m	m	151.49	0.00		0.00	
3*		klej 0.04 kg/m	kg	5.66	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
5*		-- S -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0.0002 m-g/m	m-g	0.03	0.00			0.00
6*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m	m-g	0.04	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
7	KNR 2-02 d.1 1113-06	Pasek wykładziny dywanowej z poliamidu przedmiar = 141.58 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.1641 r-g/m	r-g	23.23	0.00	0.00		
2*		-- M -- klej 0.04 kg/m	kg	5.66	0.00		0.00	
3*		Wykładzina dywanowa z poliamidu 1.1*0.05=0.055 m ² /m	m ²	7.79	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
5*		-- S -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0.0002 m-g/m	m-g	0.03	0.00			0.00
6*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m	m-g	0.04	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
8	KNR-W 4-01 d.1 0912-07	Montaż listwy progowej przedmiar = 9.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.71 r-g/szt.	r-g	6.39	0.00	0.00		
2*		-- M -- Listwa progowa 1 szt/szt.	szt	9.00	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 3 %(od M)	%	3.00	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
9	kalk. własna d.1	Wynoszenie i ponowne wnoszenie i ustawienie wyposażenia pokoi - szafy, biurka (w jednym pokoju 2-4 szaf) przedmiar = 9.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2*1.2*2=4.8 r-g/kpl.	r-g	43.20	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
10	KNR 4-01 d.1 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami skrzyniowymi na odległość 25 km przedmiar = 2.05 m ³	m ³					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1.39 r-g/m ³	r-g	2.85	0.00	0.00		
2*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.72+24*0.02=1.2 m-g/m ³	m-g	2.46	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.00		
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

KŁADZENIE PODŁÓG, WYMIANA WYKŁADZIN PODŁOGOWYCH

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 4541000-4		TYNKOWANIE						
11	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych z	m ²					
d.2	0711-03	zaprawy systemowej tynkarskiej (do 5 m ² w 1 miejscu) (ze skuciem) z uprzednim zagruntowaniu powierzchni przedmiar = 44.66 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.17 r-g/m ²	r-g	52.25	0.00	0.00		
2*		-- M -- Zaprawa tynkarska 8*1.5=12 kg/m ²	kg	535.92	0.00		0.00	
3*		Grunt 0.25 kg/m ²	kg	11.17	0.00		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.0067 m ³ /m ²	m ³	0.30	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
6*		-- S -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0.05 m-g/m ²	m-g	2.23	0.00			0.00
7*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm ³ 0.04 m-g/m ²	m-g	1.79	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.00		
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
12	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku z wklejeniem	m					
d.2	0705-07	bandaża, siatki przedmiar = 105.00 m						
1*		-- R -- robocizna 0.44 r-g/m	r-g	46.20	0.00	0.00		
2*		-- M -- Zaprawa tynkarska 8*0.1=0.8 kg/m	kg	84.00	0.00		0.00	
3*		woda z rurociągu 0.002 m ³ /m	m ³	0.21	0.00		0.00	
4*		taśma 1.05 m/m	m	110.25	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
6*		-- S -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0.01 m-g/m	m-g	1.05	0.00			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		Betoniarzka wolnosp.elek.150dm3 0.01 m-g/m	m-g	1.05	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.00	0.00	0.00	0.00
13	KNR K-04 d.2 0305-04	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku z gruntowaniem przedmiar = 136.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.268 r-g/m ²	r-g	36.66	0.00	0.00		
2*		-- M -- gładź szpachlowa POZGIPS 0.00332 t/m ²	t	0.45	0.00		0.00	
3*		środek gruntujący GRUNTOLIT-W 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	20.52	0.00		0.00	
4*		woda 0.0022 m ³ /m ²	m ³	0.30	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.028 m-g/m ²	m-g	3.83	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.008 m-g/m ²	m-g	1.09	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.00	0.00	0.00	0.00
14	KNR K-04 d.2 0305-01	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku z gruntowaniem przedmiar = 399.66 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.236 r-g/m ²	r-g	94.32	0.00	0.00		
2*		-- M -- gładź szpachlowa POZGIPS 0.00324 t/m ²	t	1.29	0.00		0.00	
3*		środek gruntujący GRUNTOLIT-W 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	59.95	0.00		0.00	
4*		woda 0.0021 m ³ /m ²	m ³	0.84	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.028 m-g/m ²	m-g	11.19	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.008 m-g/m ²	m-g	3.20	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.00	0.00	0.00	0.00
15	KNR 4-01 d.2 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 25 km przedmiar = 0.67 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.39 r-g/m ³	r-g	0.93	0.00	0.00		
2*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.72+24*0.02=1.2 m-g/m ³	m-g	0.80	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.00	0.00	0.00	0.00

				TYNKOWANIE			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
OGÓŁEM							

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3	45442100-8	ROBOTY MALARSKIE						
16	KNR K-08	Zabezpieczenie stolarki folią	m ²					
d.3	0101-07	przedmiar = 51.66 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.155 r-g/m ²	r-g	8.01	0.00	0.00		
2*		-- M -- Folia malarska 0.384 m ² /m ²	m ²	19.84	0.00		0.00	
3*		Taśma malarska 3.2 m/m ²	m	165.31	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
17	KNR 2-02	Ostony części mebli, listew, desek odbojo-	m ²					
d.3	0925-01	wych folią polietylenową przedmiar = 25.00 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.2127 r-g/m ²	r-g	5.32	0.00	0.00		
2*		-- M -- Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III 0.00033 m ³ /m ²	m ³	0.01	0.00		0.00	
3*		Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm 0.3833 m ² /m ²	m ²	9.58	0.00		0.00	
4*		Gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.0072 kg/m ²	kg	0.18	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
6*		-- S -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0.0005 m-g/m ²	m-g	0.01	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
18	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie podłóg folią, takturą	m ²					
d.3	1216-01	przedmiar = 136.78 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.057 r-g/m ²	r-g	7.80	0.00	0.00		
2*		-- M -- Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm 0.357 m ² /m ²	m ²	48.83	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
19	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóży - sufity	m ²					
d.3	1134-02	przedmiar = 166.35 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	13.31	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	36.60	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.03	0.00			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.05	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.00			
20	NNRNKB 202 d.3 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży - ściany przedmiar = 547.59 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	43.81	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	120.47	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.11	0.00			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.16	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.00			
21	KNR 2-02 d.3 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - sufity przedmiar = 136.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1391 r-g/m ²	r-g	19.03	0.00	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	39.54	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
4*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.04	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.00			
22	KNR 2-02 d.3 1505-01	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian farbą lateksową zmywalną przedmiar = 399.66 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1391 r-g/m ²	r-g	55.59	0.00	0.00		
2*		-- M -- farba lateksowa zmywalna 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	115.54	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.50	0.00		0.00	
4*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.12	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.00			
23	KNR 4-01 d.3 1204-02 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - klatki schodowe przedmiar = 177.50 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna $0.119 \cdot 1.15 = 0.13685$ r-g/m ²	r-g	24.29	0.00	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. kolor 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	50.77	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
24	KNR 4-01 d.3 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien przedmiar = 32.76 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.28 r-g/m ²	r-g	9.17	0.00	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25.00	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
25	KNR 4-01 d.3 1212-18	Jednokrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych przedmiar = 16.22 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.72 r-g/m ²	r-g	11.68	0.00	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.227 dm ³ /m ²	dm ³	3.68	0.00		0.00	
3*		Benzyny do lakierów 0.045 dm ³ /m ²	dm ³	0.73	0.00		0.00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0.56 ark./m ²	ark.	9.08	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
26	KNR 4-01 d.3 1212-27	Jednokrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm przedmiar = 15.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.15 r-g/m	r-g	2.25	0.00	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.015 dm ³ /m	dm ³	0.23	0.00		0.00	
3*		Benzyny do lakierów 0.003 dm ³ /m	dm ³	0.05	0.00		0.00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0.2 ark./m	ark.	3.00	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.00	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00		0.00	0.00	0.00	0.00

ROBOTY MALARSKIE				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł